
NO. 27

所 管 課

工 事 名 執 行

工 事 箇 所

落 札 業 者 名

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

順 位 順 位

藤 岡 正 直

樋 上 謙 二

悦 見 雅 一

川 西 正 夫

前 田 義 博

小 野 健

杣 巖

三 笠 忠 克

二 宮 保 1

藤 崎 稔

北 條 憲 二

湯 浅 将 器

前 田 秋 雄

好 川 博

工 藤 敏 之

（指名理由）

四電エンジニアリング㈱

㈲ 樋 上 電 気

㈱ カ ミ デ ン キ

11,018,000

11,200,000

菅 原 電 気 ㈱

大 和 電 設 ㈲

㈱ 徳 工

㈱ 四 電 工

昭 電 テ ッ ク ス ㈱

三 笠 電 機 ㈱

11,000,000

10,340,000

11,040,000

10,792,000

9,530,000

11,200,000

平 成 22 年 6 月 22 日

第 二 回

(11,300,000)

入 札 結 果 及 び 経 過

平成２１年度阿南市発注の建設工事の指名基準により、地域性、工事施工の技術的適正等を考慮し、

教 委 総 務 課

入 札 額

電気工事業市内全市地区の格付けがA級11社と南部地区の格付けがB級4社の計15社を選定した。

上記のとおり入札結果を公表します。

なお、上記金額に100分の5に相当する額を加算した金額が落札価格となります。

不参加

10,800,000

10,735,000

阿南第二中学校屋内運動場耐震補強工事のうち電気工事

藤 崎 電 機 ㈱

㈲ 北 條 産 業

㈲ 常 盤 電 気

湯 浅 電 機 ㈲

菅 原 電 気 ㈱ 二 宮 保

入 札 参 加 者 氏 名
第 一 回

9,945,600

阿南市内原町竹ノ内口

11,865,000

㈲ 工 藤 電 器

㈲ 好 川 電 気 工 事

(9,472,000)

入 札 額

10,735,000

10,988,000

11,200,000

10,985,000


